UL. NIEPODLEGŁOŚCI 2,  

57-400 NOWA  RUDA, 

2.NAZWA   ZADANIA :  
„Prowadzenie Świetlicy profilaktyczno-wychowawczej w miejscowości Jugów” 

3.WARTOŚĆ  DOTACJI :  15 000,00 zł. (słownie  :  piętnaście tysięcy  złotych), 

4.DANE  O  OFERENTACH : 

LICZBA  ZŁOŻONYCH  OFERT –  1, Złożona  przez  „Stowarzyszenie Przyjaciół 

Jugowa” z siedzibą: 57-430 Jugów ul. Główna 83 ,  

LICZBA  OFERT  ODRZUCONYCH -  0 

5. WYBÓR  OFERENTA : 

„Stowarzyszenie Przyjaciół Jugowa” z siedzibą: